BOISSANO ATLETICA ESTATE - 1a Giornata

Riunione Regionale OPEN di atletica leggera

martedi 22 luglio 2014

impianto sportivo comprensoriale di Boissano - localita Marici

programma orario (MODIFICATO dopo ISCRIZIONI)

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

18.15
18.30
18.45
19.00
19.10
19.25
19.50
20.00
20.05
20.10
20.15
20.20
20.35
21.00
21.15
21.30

giuria corse

60 RAGAZZE

60 RAGAZZI

80 CADETTE

80 CADETTI
100 DONNE

100 UOMINI
300HS CADETTE
300HS CADETTI
400HS DONNE
400HS ALLIEVI
400HS UOMINI
200 DONNE

200 UOMINI
1500 UOMINI
3000 DONNE
4x100 M+F

3/4 serie
2/3 serie
3 serie
2 serie
4 serie
6 serie
3 serie
1 serie
1 serie
1 serie
1 serie
3/4 serie
6/7 serie
2 serie
1 serie

1 serie

giuria 1
GIAVELLOTTO UOMINI +
GIAVELLOTTO ALLIEVI

VORTEX RAGAZZE

VORTEX RAGAZZ|

GIAVELLOTTO DONNE +
GIAVELLOTTO ALLIEVE

giuria 2 giuria 3
LUNGO CADETTI PESO ALLIEVI +
PESO UOMINI +
PESO JUNIOR UOMINI
LUNGO CADETTE

PESO DONNE +

TRIPLO DONNE PESO CADETTI

PESO CADETTE
TRIPLO UOMINI



