

BOISSANO ATLETICA ESTATE - 1a Giornata

Riunione Regionale OPEN di atletica leggera

martedì 22 luglio 2014

impianto sportivo comprensoriale di Boissano - località Marici

programma orario (MODIFICATO dopo ISCRIZIONI)

		giuria corse		giuria 1	giuria 2	giuria 3
ore	18.15	60 RAGAZZE	3/4 serie	GIAVELLOTTO UOMINI +	LUNGO CADETTI	PESO ALLIEVI +
ore	18.30	60 RAGAZZI	2/3 serie	GIAVELLOTTO ALLIEVI		PESO UOMINI +
ore	18.45	80 CADETTE	3 serie			PESO JUNIOR UOMINI
ore	19.00	80 CADETTI	2 serie	VORTEX RAGAZZE	LUNGO CADETTE	
ore	19.10	100 DONNE	4 serie			
ore	19.25	100 UOMINI	6 serie			PESO DONNE +
ore	19.50	300HS CADETTE	3 serie	VORTEX RAGAZZI	TRIPLO DONNE	PESO CADETTI
ore	20.00	300HS CADETTI	1 serie			
ore	20.05	400HS DONNE	1 serie			
ore	20.10	400HS ALLIEVI	1 serie			PESO CADETTE
ore	20.15	400HS UOMINI	1 serie	GIAVELLOTTO DONNE +	TRIPLO UOMINI	
ore	20.20	200 DONNE	3/4 serie	GIAVELLOTTO ALLIEVE		
ore	20.35	200 UOMINI	6/7 serie			
ore	21.00	1500 UOMINI	2 serie			
ore	21.15	3000 DONNE	1 serie			
ore	21.30	4x100 M+F	1 serie			